СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета СПбГУ

с обучающейся второго курса

03.10.2023 №44/17-02-55

Председательствующий - В.О. Титов, первый заместитель декана Экономического
факультета СПбГУ

Секретарь - А.С. Деминская, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат
СПбГУ

Присутствовали:

Доцент Кафедры статистики, учета и аудита Е.И. Зуга
Начальник Учебного отдела по направлению «Экономика» Н.В. Круковская
Обучающаяся 2 курса Таалыйбек кызы Айсулуу

Повестка дня:

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса

В.О. Титов, Е.И. Зуга, Н.В. Круковская, Таалыйбек кызы Айсулуу

Обучающаяся 2 курса бакалавриата Таалыйбек кызы Айсулуу обратилась к Первому
заместителю декана Экономического факультета СПбГУ В.О. Титову с вопросом о возможности
рассмотрения перевода на коммерческую основу обучения.

В.О. Титов позвонил начальнику Учебного отдела Н.В. Круковской, которая по громкой связи
разъяснила обучающейся порядок перевода и посоветовала обратиться к ведущему специалисту
Учебного отдела Д.А. Нейман для получения более подробной информации.

Дополнительно обучающаяся рассказала о неудовлетворительной оценке, полученной в ходе
проведения комиссии. Первый заместитель декана Экономического факультета СПбГУ
В.О. Титов попросил доцента Кафедры статистики, учета и аудита Е.И. Зуга выяснить
подробности ситуации у преподавателя дисциплины.